
Uchwała nrU04l03l2024

z dnia 4 marca 2024 r.

Rady Uczelni

Uniwersytetu Radomskiego

im. Kazimierza Pulaskiego

w sprawie: wskazania kandydatów na Rektora na kadencję2024-2028

Na podstawie art. 18 ust. I pkt 5 ustawy z dtia20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie
wyższym i nauce (Dz. U. z ż023 r. poz. 742 z późn. zm,), po wysłuchaniu osób wyłonionych
w dotychczasowym toku postępowania wyborczego oraz po otrąmaniu opinii Senatu,
kierując się przyjętymi kryteriami, Rada Uczelni Uniwersytetu Radomskiego im. Kazimierza
Pułaskiego postanawia, co następuje:

§1

Rada Uczelni wskazuje Pana prof. dr hab. Sławomira Bukowskiego jako kandydata na
Rektora (Jniwersytetu Radomskiego im. Kazimierza Pułaskiego na kadencję 2024-2028.

§2

Uchwaławchodziw źycie z dniem podjęcin.

llfl

iczqcy Rady Uczelni

Baćkowski


